



ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШЧЫЗЫ, АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
БАШКАРУЗЫНЫН ПРЕДСЕДАТЕЛИ

УКАЗ

ЖАРЛЫК

от 23 января 2019 года № 6-у

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в пункт 1 Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 30 июня 2008 года № 122-у

В соответствии с приложением 3 к Закону Республики Алтай от 14 мая 2008 года № 49-РЗ «О государственных должностях Республики Алтай» **постановляю:**

1. Внести в пункт 1 Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 30 июня 2008 года № 122-у «О денежном поощрении лиц, замещающих государственные должности Республики Алтай в исполнительных органах государственной власти Республики Алтай, и Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Республике Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2008, № 50(56); 2011, № 84(90); 2012, № 92(98), № 95(101); 2013, № 102(108), № 106(112), № 107(113); 2016, № 135(141) следующие изменения:

а) в абзаце третьем слово «Москва» заменить словом «Москве», цифры «0,82» заменить цифрами «0,59»;

б) в абзаце пятом цифры «0,51» заменить цифрами «0,33»;

в) в абзаце шестом цифры «0,43» заменить цифрами «0,26».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств Республики Алтай, связанных с реализацией настоящего Указа, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в установленном порядке законом Республики Алтай о республиканском бюджете Республики Алтай на очередной финансовый год и на плановый период на обеспечение выполнения функций соответствующих исполнительных органов государственной власти Республики Алтай и Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Республике Алтай.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.



А.В. Бердников